
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group E ­ тур 10

воскресенье, 08 октября 2017 ­ 18:00 CET
(18:00 Местное время)
Народовы, Варшава

Футбольная федерация Польши Черногория

4 (2) (0) 2
  1  Войцех Щенсны  (В) 
  2  Михал Паздан   
  3  Бартош Берешиньски   
  5  Кжиштоф Мончиньски   
(К)  9  Роберт Левандовски   
  10  Гжегож Крыховяк   
  11  Камиль Гросицки   
  15  Камиль Глик   
  16  Якуб Блащиковски   
  19  Петр Зелиньски   
  20  Лукаш Пищек   

  1  Даниель Петкович  (В) 
  2  Филип Стойкович   
  3  Владимир Йовович   
  4  Никола Вукчевич   
  5  Неманья Миюшкович   
  6  Жарко Томашевич   
  8  Марко Янкович   
(К)  11  Фатос Бечирай   
  19  Александар Шчекич   
  20  Мирко Иванич   
  21  Эмрах Климента   

22  Лукаш Фабяньски  (В) 
12  Лукаш Скорупски  (В) 
4  Тьяго Чонек   
6  Яцек Гуральски   
7  Мацей Макушевски   
8  Рафал Вольски   
13  Мацей Рыбус   
14  Мариуш Стемпиньски   
17  Марцин Каминьски   
18  Павел Вшолек   
21  Томаш Кендзера   
23  Дамиан Кадзер   

13  Милан Миятович  (В) 
12  Младен Божович  (В) 
7  Вукан Савичевич   
9  Стефан Мугоша   
14  Лука Джорджевич   
16  Дамир Кояшевич   
17  Элсад Зверотич   
18  Сеад Хакшабанович   
22  Марко Симич   
23  Адам Марушич   

  Тренер
  Адам Навалка

  Тренер
  Любиша Тумбакович

  Рефери
  Даниэле Орсато (ITA)

  Четвертый рефери
  Паоло Валери (ITA)

  Помощник рефери
  Риккардо Ди Фьоре (ITA)
  Лоренцо Манганелли (ITA)

  Делегат УЕФА
  Вольфганг Тьеррихтер (AUT)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Польши Черногория

4 (2) (0) 2

5  Кжиштоф Мончиньски    6'      
     

11  Камиль Гросицки    16'      
     

     
      26' 4  Никола Вукчевич   

     
      38' 11  Фатос Бечирай   

20  Лукаш Пищек  (Заменен) 
13  Мацей Рыбус  (На замену)  46'      

     
     
      53' 20  Мирко Иванич   

     
      67' 20  Мирко Иванич  (Заменен) 

18  Сеад Хакшабанович  (На замену) 
     
      77' 3  Владимир Йовович  (Заменен) 

9  Стефан Мугоша  (На замену) 
     
      78' 9  Стефан Мугоша   

     
      83' 6  Жарко Томашевич   

9  Роберт Левандовски    85'      
     

     
      87' 2  Филип Стойкович   

11  Камиль Гросицки  (Заменен) 
7  Мацей Макушевски  (На замену)  90'      

     
5  Кжиштоф Мончиньски  (Заменен) 

8  Рафал Вольски  (На замену)  90' + 2'      
     

Футбольная федерация Польши ­ Черногория
Отчет о матче

воскресенье 08 октября 2017 ­ 18:00 CET (18:00 Местное время)
Народовы, Варшава

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


